
VDA 6.5 - Audit produktu

Výrobce: Neuveden
Kód: 6407274
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 460.00 Kč
Cena s DPH: 460 Kč

Parametry
Počet stran: 38

Název: VDA 6.5 - Audit produktu

Datum vydání: 2020

Verze: 3. vydání

ISBN: 978-80-02-02910-6

Detailní popis

    VDA 6.5 - Audit produktu, Návod
3., přepracované vydání, 2020 (české 2020)
Od druhého vydání v roce 2008 se podmínky pro výrobce a dodavatele v automobilovém
průmyslu razantně změnily.
Nové vydání se orientuje na aktuální požadavky ISO 19011 „Směrnice pro auditování systémů
managementu“. Audit produktu slouží jako nástroj managementu k nezávislému hodnocení
produktů z pohledu zákazníka (jak interního, tak externího) a ukazuje potenciál pro trvalé
zlepšování.
 
VDA 6.5 - obsah PDF ke stažení
 
Produktový audit VDA 6.5 je jednou z nejstarších metod, která dává prohlášení o kvalitě
produktů před jejich dodáním zákazníkovi. Posuzuje účinnost zajištění kvality prostřednictvím
zkoumání malého počtu výrobků a/nebo dílů a potvrzuje způsobilost kvality výrobního procesu
na základě kvality výrobku. Tím se ověřuje, zda výrobek vyhovuje daným specifikacím a/nebo
zvláštním zákaznickým/dodavatelským dohodám.
Týká se auditu produktu
plánování



přehled
hodnocení
dokumentaci
kvalitativních znaků hmotných výrobků (VDA 6.5) po dokončení etapy výroby před předáním
internímu/externímu zákazníkovi.
Výrobkové audity jsou prováděny pravidelně nebo z konkrétního důvodu, neslouží však jako
náhrada kontrol během výrobního procesu. Mohou být prováděny na výsledcích všech
podnikových procesů ve vývoji produktů, výrobě a marketingu.
…..očekávání koncových zákazníků již nelze vyjádřit pouze ve specifikacích. Výrobci vozidel a
dodavatelský průmysl jsou povinni identifikovat tyto charakteristiky produktů nezávisle a
implementovat je do produktů. Tento přístup je třeba vzít v úvahu i při provádění auditů
výrobků.
Produktové audity by měly indikovat úroveň kvality interně/externě vyráběných produktů v
procesním řetězci.
Toto třetí vydání VDA Volume 6 Part 5 – Product Audit – nahrazuje druhé vydání z roku 2008.


